
   Uchwała nr 38/2014 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 21 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 

do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz w związku  

z uchwałą Rady Dzielnicy II Grzegórzki Nr II/17/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań określonych w § 4  pkt 3 Statutu Dzielnicy II, Zarząd Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Deleguje się na okres od 1 kwietnia 2014 r. do 30 kwietnia 2014 r. do prac  

w komisjach powoływanych przez jednostki miejskie niżej wymienionych członków Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki: 
 

1. Jakub Bielamowicz 

2. Łukasz Derdziński 

3. Alicja Gołąb-Radziszewska 

4. Katarzyna Gondek 

5. Maciej Hankus 

6. Andrzej Kalista 

7. Janusz Łyczko 

8. Anna Matuszek 

9. Agnieszka Pasieka 

10. Łukasz Pietryka 

11. Witold Rieger 

12. Michał Skoczeń 

13. Małgorzata Sułkowska 

14. Maria Szafraniec 

15. Elżbieta Śpiewla 

16. Jarosław Świech 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

           Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

    Małgorzata Ciemięga 


